АДМШЕШrТРЩЕЯ КЛIIКЛIIАрскоп} гоFодского окрутл свшрлповской ошIлсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024 Ns 307

г. Качканар

Об оmmоненuu преOлосtсенuя о внесенuч uзмененuя в Правuла
землепользовqнuя u засmроillаl Качканс,рско?о еороOскоео окру?а

На основании части 5 статьи ЗЗ Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.200З М 1Зl-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, рассмотрев
обращение директора ООО (ВЭМ> 3ахарищевой Н.В. (вх.Nо2З7В от 29.0З.2024),
принимая во внимание решение комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застроЙки Качканарского городского округа (протокол М]" от
0 4.0 4.2024), Администр ация Качканар ского гор одского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклlонить предложение о внесении изменения в Правила
землепользования и застройки Качканарского городского округа, утвержденные
Решением flумы Качканарского городского округа от ].9.07.2023 М52, о включении
в территори.л/Iьную зону ОД-К условно разрешенньж видов использования
земельных учаЕтков: мtuIоэтЕDкнЁUI многоквартирнaш жилая застройка,
блокированн€tя жилая застройка, среднеэтаlкн;ш жил;ш застройка, многоэтЁDкнЕuI
жилЕuI застройка (высотная застройка) в связи с невозможностью размещения
жилых домов в границах санитарно-защитной зоны промышленного объекта.
Большая часть земеJiьного участка с кцастровым номером 66:4В:0З1_4001:100
нilходится в границЕlх СЗЗ фильтровмьной станции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Качканарское время>, а
также обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования <Интернет>.

Первый заместитель

#,щь
{{-Wjj
\]ъ"Тй_1,,l*#

главы городского

* *,,.,.о,.,*uhтй*ЁIti i *'?;"i?e:ff ?.,tr".I